

# ÅRSRAPPORT 01.10.2016 - 30.09.2017

## **Brande Vognfabrik ApS**

Lillebælt 3  
7330 Brande

CVR nr. 35041869

(5. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. februar 2018

### **Dirigent**

Nina Houlberg Laugesen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brande Vognfabrik ApS  
Lillebælt 3  
7330 Brande

CVR-nr.: 35041869  
Stiftelsesdato: 14. februar 2013  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Nina Houlberg Laugesen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgaden 30  
7190 Billund

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af produktion, handel og udlejning af transportmateriel samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2016/2017 et underskud før skat på kr. -800.613.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	3.284.831	3.769.890
1. Personaleomkostninger	-3.974.935	-2.951.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.646	-110.030
Andre driftsomkostninger	-13.333	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-800.083</b>	<b>707.877</b>
Andre finansielle indtægter	2.049	426
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-727	-2.551
Andre finansielle omkostninger	-1.852	-702
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-800.613</b>	<b>705.050</b>
Skat af årets resultat	175.882	-159.238
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-624.731</b>	<b>545.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-624.731	545.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-624.731</b>	<b>545.812</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.732	336.462
Indretning lejede lokaler	3.544	10.793
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>187.276</b>	<b>347.255</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>187.276</b>	<b>347.255</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	175.000	175.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	970.894	634.666
Igangværende arbejder for fremmed regning	253.000	1.144.768
Udskudt skatteaktiv	157.086	0
Andre tilgodehavender	27.454	12.129
Periodeafgrænsningsposter	55.918	68.229
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.464.352</b>	<b>1.859.792</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.540.982	1.185.048
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.540.982</b>	<b>1.185.048</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.180.334</b>	<b>3.219.840</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.367.610</b>	<b>3.567.095</b>

## Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
3. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	358.230	982.962
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>438.230</u></b>	<b><u>1.062.962</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	18.796
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.796</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Selskabsskat	0	145.460
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>145.460</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.215.396	1.059.263
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	890.097
Selskabsskat	145.460	3.621
Anden gæld	1.568.524	353.104
Periodeafgrænsningsposter	0	32.109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.929.380</u></b>	<b><u>2.339.877</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>2.929.380</u></b>	 <b><u>2.485.337</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>3.367.610</u></b>	 <b><u>3.567.095</u></b>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

## Noter

	2016/2017	2015/2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	10
	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
Lønninger	3.430.943	2.564.656
Pensioner	317.059	226.753
Andre omkostninger til social sikring	131.452	100.900
Andre personaleomkostninger	95.481	59.674
	<b>3.974.935</b>	<b>2.951.983</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	80.000	982.961	1.062.961
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-624.731	-624.731
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>358.230</b>	<b>438.230</b>

### 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 14.02.13.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.